

CELLTECH A/S

Lejrvej 25
3500 Værløse

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Peter Carl Mikael Andersson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CELLTECH A/S

Lejrvej 25

3500 Værløse

CVR-nr: 13785546

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Revisor

KPMG P/S

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med og produktion af batterier og udstyr til alarm- og telesikring på den industrielle marked samt til handicapsektoren.

Udvikling

Selskabet opnåede resultat i 2016/17 er ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke regnskaber pr. 31.marts 2017.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.647.430	4.006.379
Personaleomkostninger	1	-4.541.811	-5.674.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.914	-223.177
Resultat af ordinær primær drift		-945.296	-1.890.827
Andre finansielle indtægter	2	68.015	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-164.100	-61.933
Ordinært resultat før skat		-1.041.381	-1.952.760
Skat af årets resultat	4	225.974	453.212
Årets resultat		-815.407	-1.499.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-815.407	-1.499.548
I alt		-815.407	-1.499.548

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede patenter		58.939	53.915
Goodwill		9.153	11.015
Immaterielle anlægsaktiver i alt		68.092	64.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.423	16.623
Materielle anlægsaktiver i alt		97.423	16.623
Anlægsaktiver i alt		165.515	81.553
Varer under fremstilling		2.118.768	2.214.828
Forudbetalinger for varer			0
Varebeholdninger i alt		2.118.768	2.214.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.208.923	2.939.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		274.820	420.520
Udskudte skatteaktiver		61.446	85.424
Andre tilgodehavender		97.860	135.817
Periodeafgrænsningsposter		16.165	0
Tilgodehavender i alt		2.659.214	3.581.552
Likvide beholdninger		3.249	4.345
Omsætningsaktiver i alt		4.781.231	5.800.725
Aktiver i alt		4.946.746	5.882.278

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-233.984	581.423
Egenkapital i alt		366.016	1.181.423
Andre hensatte forpligtelser		0	150.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.884	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.790.453	1.786.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.362.393	1.708.361
Periodeafgrænsningsposter			56.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.580.730	3.550.855
Gældsforpligtelser i alt		4.580.730	4.550.855
Passiver i alt		4.946.746	5.882.278

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	581.423	1.181.423
Årets resultat		-815.407	-815.407
Egenkapital, ultimo	600.000	-233.984	366.016

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	4.348.402	5.531.111
Pensionsbidrag	72.000	
Andre omkostninger	107.986	119.768
Andre omkostninger til social sikring	13.423	23.150
	<u>4.541.811</u>	<u>5.674.029</u>
Gennemsnitligt antal medarbejder	<u>5</u>	<u>8</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	68.015	0
	<u>68.015</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.265	11.500
Øvrige rente- og bankomkostninger	21.411	50.433
Valutakursreguleringer	124.424	0
	<u>164.101</u>	<u>61.933</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	249.951	393.180
Ændring af udskudt skat	-23.977	-60.032
	<u>225.974</u>	<u>453.212</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier. Der er en huslejeforpligtelse på i alt 678 tkr. som løber over 2 år.

Operationelle leasing:

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb: Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 417 tkr.

Selskabsskat:

Selskabets er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskater på udbytte, renter og royalties inden for sambeslutningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Botech A/S, CVR-nr. 10 61 13 42. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Addtech Nordic AB, Birger Jarlsgatan 43, 7 tr, SE-111 45 Stockholm.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sturegatan 38, Box 5112, SE- 102 43 Stockholm.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved hændelse til selskabet.